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889 Döbeln - Ostrau - (Jahna) - Schrebitz
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Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Döbeln, Körnerplatz-Schule
Döbeln, Busbahnhof
Döbeln, Leipziger Str
Döbeln, Muldenterrasse
Redemitz, Wendestelle
Mischütz, Abzw
Zschaitz, Gasthof
Zschaitz, Feuerwehr
Zschaitz, Mühlweg
Zschaitz, Feuerwehr
Goselitz
Trebanitz
Münchhof
Münchhof, Kalköfen
Ostrau, Post
Ostrau, Wilder Mann
Ostrau, Schule
Clanzschwitz
Pulsitz
Jahna, Wendestelle
Ostrau, Gewerbegebiet
Ostrau, Wutzschwitz, Mügelner Str
Ostrau, Wutzschwitz, Gasthof
Merschütz
Kattnitz
Auerschütz
Rittmitz, Teichstr
Schlagwitz, Siedlungsstr
Obersteina, Mügelner Str
Ostrau, Pfarrsteina
Lützschera, Zum Kreisel
Auerschütz
Schrebitz, Ostrauer Str
Schrebitz, Gallschützer Str
Rittmitz, Abzw Kalkwerk
Lützschera, Mügelner Str
Oberlützschera
Ostrau, Pfarrsteina
Obersteina, Mügelner Str
Kiebitz
Töllschütz
Schrebitz, Gallschützer Str
Schrebitz, Ostrauer Str

1

11.00
11.02
11.04
11.10
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.28
11.29
11.30
11.34
11.35
11.37
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50

11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.02
12.05
12.06

3

13.38
13.41
13.43
13.45
13.51
13.55
13.57

13.58
14.00
14.01
14.02
14.05
14.06
14.07

14.09
14.11
14.12
14.14
14.16

14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.31
14.32

5

13.43
13.45
13.47
13.53
13.57
13.59

14.00
14.02
14.03
14.04
14.07
14.08
14.09
14.13
14.14
14.16
14.22
14.24
14.25
14.27
14.29

14.31
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.44
14.45

7

14.10
14.14
14.15
14.17

14.25
14.31
14.33

9

14.49
14.51
14.53
14.59
15.03
15.05

15.06
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14
15.15
15.19
15.20
15.22
15.28
15.30
15.31
15.33
15.35

15.38
15.40
15.42
15.43
15.45
15.48
15.54
15.55

11

15.25
15.27
15.29
15.35
15.39
15.41

15.42
15.44
15.45
15.46
15.49
15.50
15.51
15.55
15.56
15.58
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11

16.13
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.26
16.27

13

16.20
16.22
16.24
16.30
16.34
16.36

16.37
16.39
16.40
16.41
16.44
16.45
16.46

16.48
16.50
16.51
16.53
16.55

16.57
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.10
17.11

= an Ferientagen = an Schultagen = hält nur zum Aussteigen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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